

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยประชาอุทิศ 6 (สน.ถ 52-1008) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานปรับพื้นทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,890.000	14.52	27,442.80	1.3642	19.80	37,437.46
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	84.000	499.00	41,916.00	1.3642	680.73	57,181.80
3	1.3 งานคอนกรีต 280 ksc	ลบ.ม.	252.000	2,710.18	682,965.36	1.3642	3,697.22	931,701.34
4	1.4 เหล็ก RB 15 mm	เส้น	18.000	325.00	5,850.00	1.3642	443.36	7,980.57
5	1.5 เหล็ก RB 19 mm	เส้น	2.000	529.00	1,058.00	1.3642	721.66	1,443.32
6	1.6 เหล็กตะแกรง wire mash 4 mm.	ตร.ม.	1,680.000	31.10	52,248.00	1.3642	42.42	71,276.72
7	1.7 ไม้แบบ	ตร.ม.	63.000	240.00	15,120.00	1.3642	327.40	20,626.70
8	1.8 งานยางหยอดร่อง	เมตร	164.000	45.00	7,380.00	1.3642	61.38	10,067.79

สุรสิทธิ์ พ่วงฟู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยประชาอุทิศ 6 (สฎ.ถ 52-1008) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 ไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	63.000	649.00	40,887.00	1.3642	885.36	55,778.04
รวมราคากลาง								1,193,493.74

สุรสิทธิ์ พ่วงฟู

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยประชาอุทิศ 6 (สฎ.ถ 52-1008) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี
------------------------------------	-----------------------------------

วรวิทย์ เนติบำรุง  
( วรวิทย์ เนติบำรุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ พ่วงฟู  
( สุรสิทธิ์ พ่วงฟู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์เดช โพธิ์เพชร  
( ศักดิ์เดช โพธิ์เพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ พ่วงฟู

16 ธันวาคม 2567